
 
Zasedání Monitorovacího výboru 25. října 2022  

 
 
 

Řídící orgán Programu Interreg Česko – Sasko 2021–2027 
 

Usnesení  
Monitorovacího výboru ze dne 25. října 2022  

 
Jednací řád Monitorovacího výboru 
 
Podle článku 28 odstavce 1 nařízení (EU) č. 2021/1059 (nařízení Interreg) má být během 
prvních tří měsíců po schválení Programu zřízen Monitorovací výbor.  
 
Rozhodnutím Evropské komise [C(2022) 5442] ze dne 26. července 2022 byl Program 
spolupráce schválen. 
 
Předkládaný návrh Jednacího řádu byl vypracován na základě článků 28 až 30 a článku 22 
nařízení Interreg, ve spojení s články 38 až 40 nařízení (EU) 2021/1060 (Nařízení  
o společných ustanoveních).  
 
Jednací řád stanovuje úkoly Monitorovacího výboru a způsob jeho práce, členy 
Monitorovacího výboru a postup jeho usnášení. Vypracování Jednacího řádu proběhlo ve 
spolupráci s Národním orgánem.  
 
Jednací řád Monitorovacího výboru bude za účelem transparentnosti zveřejněn na internetové 
stránce programu. 
 
Usnesení 
 
Monitorovací výbor souhlasí se zněním Jednacího řádu.  
 
Příloha 
 
Jednací řád Monitorovacího výboru 
 


